
List of students for CSIR-SRTP program 2020  

S. No Application No. Name Mentors with email id 
 

1. 1 6823 Yasasve Madhavan  Dr. Sunita Singh Dhawan 

sunita.dhawan@cimap.res.in 

2. 2 2234 A. Anita Margret  Dr. NP Yadav 
np.yadav@cimap.res.in 

3.  8996 Dipak Changdev Shete 
 

Dr. AS Negi 
as.negi@cimap.res.in 

4.  1902 Saba Rizvi Dr. Santoshkumar 

santoshkedar@cimap.res.in 

5.  5678 Ashly Chandramohanan  Dr. Narendra Kumar 

narendrakumar@cimap.res.in 

6.  6526 Vaibhav Sharma  Dr. MP Darokar 

mp.darokar@cimap.res.in 

7.  7982 Sukesh Kumar S  Dr. Firoz Khan 

f.khan@cimap.res.in 

8.  9920 Shreetam Parida  Dr. PK Rout 
pk.rout@cimap.res.in 

9.  3783 Pranav M Sharma 
 

Dr. Atul Gupta 
a.gupta@cimap.res.in 

10.  2187 Meenambikai. M  Er. Manoj Semwal 
m.semwal@cimap.res.in 

11.  4862 / 1915783 Bidisha Kalita  Dr. Santoshkumar 
santoshkedar@cimap.res.in 

12.  1909/ 2119  Mohd Zishan Khan Khokhar  Dr. Suaib Luqman 

s.luqman@cimap.res.in 

13.  8616 Sreepadmini  Er. Bhaskar Shukla 
bhaskar.shukla@cimap.res.in 

14.  3069 Ritu Devi  Er. PV Ajayakumar 

pv.ajayakumar@cimap.res.in 

15.  9460 Dr. Jyoti Punia Dr. CS Chanotiya 
cs.chanotiya@cimap.res.in 

16.  9661289 Suraj Balu Manatkar  Dr. Hariom Gupta 

hgupta@cimap.res.in 

17.  2538596 Gadipelli Anil Kumar Dr. Abha Meena 

a.meena@cimap.res.in 

18.  1435383 Mitali Sharma  Dr. AK Gupta 
ak.gupta@cimap.res.in 

19.  541106 Aditi Sharma Dr. Ved Ram Singh 
vr.singh@cimap.res.in 

20.  4501224 Praveen Suresh Gupta  Dr. AK Shasany 
ak.shasany@cimap.res.in 

21.  6048629 K. Santhanalakshmi Dr. Karuna Shanker 

k.shanker@cimap.res.in 

22.  6102082 Apurva Anilkumar Tayade  Dr. NP Yadav 
np.yadav@cimap.res.in 

23.  9581281 
Shivani Tank  

Dr. DU Bawankule 

du.bawankule@cimap.res.in 

24.  7221606 Anupma Singh  Dr. Prema Basudev 
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premavasudev@cimap.res.in 

25.  9313942 Ajit Nahak  Dr. DN Mani 
dn.mani@cimap.res.in 

26.  1915783 Shamjetsabam Gangarani Devi  Dr. Pradipto Mukhopadhaya 

pradipto@cimap.res.in 

27.  4984768 Arunkumar T R  Dr. Kapil Dev 
kapildev@cimap.res.in 

28.  5417857 Harpreet Kaur  Dr. Narendra Kumar 
narendrakumar@cimap.res.in 

29.  9476727 Shweta Bhatt  Dr. Sumit Ghosh 
sumitghosh@cimap.res.in 

30.  1416204 Shubha D  Dr. Saudan Singh 
s.singh@cimap.res.in 

31.  4190959 Ranjni Tyagi  Dr. CS Chanotiya 
cs.chanotiya@cimap.res.in 

32.  5219881 Sanii Lanah  Dr. Rajesh Kumar Verma 

rajesh.verma@cimap.res.in 

33.  1133765 Subin Boban  Dr. Akanksha Singh 

akanksha@cimap.res.in 

34.  3568771 Aarpita Baa Dr. Gunjan Tiwari 
gunjantiwari@cimap.res.in 

35.  6254348 Thombare Varsha Dattatraya  Dr. DN Mani 
dn.mani@cimap.res.in 

36.  682298 Dipshika Motwani N  Dr. Birendra Kumar 
b.kumar@cimap.res.in 

37.  1050983 Santhoshkumar D  Dr. B. Shivanna 

shivanna@cimap.res.in 

38.  3276110 Rashmi  Dr. Pradipto Mukhopadhyay 
pradipto@cimap.res.in 

39.  9140365 Sushmita Ramesh Tripurneni  Dr. NP Yadav 
np.yadav@cimap.res.in 

40.  4470470 Aanandhalakshmi R  Dr. Ashutosh Kumar Shukla 
ashutoshshukla@cimap.res.in 

41.  6723864 Sarika Kumari  Dr. Anandkumar TM 
Anandtm@cimap.res.in 

42.  6590107 Ayushi Satawne  Dr. Suaib Luqman 
s.luqman@cimap.res.in 

43.  3083703 S Abdul Rahman  Dr. Atul Gupta 
a.gupta@cimap.res.in 

44.  7173337 Srinithya Ravinuthala  Dr. Abha Meena 
a.meena@cimap.res.in 

45.  4763577 Ashvini Ashok Navghare  Dr. D. Saikia 

d.saikia@cimap.res.in 

46.  1199114 Jahnavi P S  Dr. Sumit Ghosh 
sumitghosh@cimap.res.in 

47.  4127545 Gursimran Kaur Dr. D. Chanda 

d.chanda@cimap.res.in 

48.  65578 Rakesh B  Dr. Rakesh Kumar  
rakeshkumar@cimap.res.in 

49.  8091 Apoorva  Dr. Tripta Jhang 

t.jhang@cimap.res.in 
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50.  1440983 Aryan Kumar  Dr. Rakesh Shukla 

rk.shukla@cimap.res.in 

51.  4390169 Shivam Rai  Dr. Sudeep Tanon 
s.tandon@cimap.res.in 

52.  2126427 Chingakham Sharla Devi  Dr. RS Verma 

rs.verma@cimap.res.in 

53.  4366391 Yasir Arafath  Dr. Suaib Luqman 
s.luqman@cimap.res.in 

54.  9326 Radhikaben Thakkar  Dr. Liaq-Ur-Rahman 

l.rahman@cimap.res.in 

55.  9431 Sushmita. K  Dr. kishore Babu Bandamaravuri  
kishorebanadam@cimap.res.in 

56.  3742348 Lekhnath Sharma  Dr. RS Verma 
rs.verma@cimap.res.in 

57.  4894839 Deepti   Er. AD Nannaware 
ad.nannaware@cimap.res.in 

58.  7604406 Mahek Sharan  Dr. Vikrant Gupta 

v.gupta@cimap.res.in 

59.  1220320 Debasmita Sahoo  Dr. PK Rout 
pk.rout@cimap.res.in 

60.  - Susmita Jena  Dr. Abdul Samad 
a.samad@cimap.res.in 

61.  - Harsha  Dr. Prema Vasudev 
premavasudev@cimap.res.in 

62.  - Chaithanya Joshy  Dr. Rakesh Pandey 
r.pandey@cimap.res.in 

63.  - Nalini Tomer  Dr. Anirban Pal 
a.pal@cimap.res.in 

64.  - Sanjana P.  Dr. NP Yadav 
np.yadav@cimap.res.in 

65.  - Partha Pratim Choudhury  Dr. Kapil Dev 
kapildev@cimap.res.in 

66.  - Jasrin Fathima  Dr. Priyanka Suryavanshi 
priyanka@cimap.res.in 

67.  - Mohd Jamal Khan  Dr. Puja Khare 
pujakhare@cimap.res.in 

68.  - Isha Gupta  Dr. Priyanka Suryavanshi 
priyanka@cimap.res.in 

69.  - Bhawna  Dr. Rakesh Shukla 

rk.shukla@cimap.res.in 

70.  - S. Prasanth  Dr. D. Chanda 

d.chanda@cimap.res.in 
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